牙、法國、德國、葡萄牙、捷克、斯洛伐克、波蘭、愛爾蘭、羅馬尼亞及希臘進一

步推廣，然後在歐洲其他地區、俄羅斯、獨聯體及北非選定國家推廣。有關在中國

及亞太其他地區、中東、拉美、北美及撒哈拉以南非洲等其他主要市場「對外許可」

FortacinTM之事宜正在與新潛在商業夥伴磋商之中。

此外，本集團於The Diabetic Boot Company Limited持有股份。DBC是一家私人英

國醫療器械公司，製造創新糖尿病足潰瘍治療儀器PulseflowDFTM。PulseflowDFTM

在英國銷售，亦在美國Veterans Administration Hospitals銷售。

勵晶太平洋專注於醫療保健及後期生命科學領域以增長及價值為導向之投資，旨在

成為香港領先之醫療保健及生命科學投資企業。

如上文所披露，假設向承配人悉數配售最多 100,000,000股配售股份，而相等數

目之認購股份已根據認購事項獲認購，則認購事項之最高所得款項總額將約為

40,500,000港元，及認購事項之所得款項淨額最多約為 38,480,000港元。本公司擬

將認購事項之所得款項淨額用於鞏固本集團之財務狀況及為進一步發展本集團之業

務提供額外資金。具體而言，認購事項之所得款項淨額將用作以下用途：(i)資助向

美國食品及藥品監督管理局進行之新藥申請流程，以及持續擴大FortacinTM之商業

製造規模；(ii)進一步投資於醫療保健及生命科學行業內已識別及未識別之投資機

會，藉以擴建本集團之醫療保健及生命科學平台；而餘額將用作 (iii)為本集團提供

一般營運資金。

– 15 –

董事局認為，認購事項將帶來機會籌集額外資金，以進一步鞏固本集團之財務狀況

及拓闊本集團之股東及資本基礎，從而促進本集團之未來增長及發展。隨著本公司

有更多專業及機構股東加入，配售事項亦可提升股份之流通性。董事（包括獨立非

執行董事）認為，配售及認購協議之條款（包括配售佣金）基於當前市況乃屬公平合

理，且配售事項符合本公司及股東之整體利益。

於過去十二個月進行之集資活動

緊接本公佈日期前十二個月，本公司並無完成任何集資活動。

對股權結構之影響

假設除配發及發行認購股份外，自本公佈日期起至認購事項完成為止本公司的股本

並無變動，據董事所悉及所信以及根據向聯交所提交之權益披露通知中所載資料，

本公司的股權結構：(a)於本公佈日期；(b)緊隨配售完成後（假設配售股份獲悉數配

售）但於認購事項完成前；及 (c)緊隨認購事項完成後（假設認購股份獲悉數認購），

載列如下：

– 16 –

於本公佈日期

緊隨配售完成後

（假設配售股份獲

悉數配售）但於

認購事項完成前

緊隨

認購事項完成後

（假設認購股份

獲悉數認購）

股份 % 股份 % 股份 %

James Mellon（附註 1） 387,386,211 22.30% 287,386,211 16.54% 387,386,211 21.09%

一組宣稱一致行動

 人士（附註 2） 393,298,779 22.64% 293,298,779 16.88% 393,298,779 21.41%

全體董事及一組宣稱

 一致行動人士（附註 3） 466,677,584 26.86% 366,677,584 21.11% 466,677,584 25.40%

公眾股東

承配人（附註 4） 無 無 100,000,000 5.76% 100,000,000 5.44%

其他公眾股東 1,270,573,598 73.14% 1,270,573,598 73.14% 1,270,573,598 69.16%

附註：

(1) 287,670,459股股份乃由 James Mellon持有，及 99,715,752股股份乃由 James Mellon間接全資擁
有之公司持有。

(2) 「一組宣稱一致行動人士」包括 James Mellon及 Jayne Sutcliffe（兩人均為董事）以及Anderson

Whamond，彼等根據收購守則被視為一致行動並已根據收購守則規則 26.6之過渡性條文在證監
會登記所持有之本公司合併投票權。

 1,716,046股股份乃由 Jayne Sutcliffe持有，及 2,796,522股股份乃由一項全權信託之受託人持
有，Jayne Sutcliffe及其家族成員可根據該項信託成為受益人。

 1,400,000股股份乃由一項退休基金持有，Anderson Whamond為該項退休基金之唯一受益人。

(3) 69,208,513股股份乃由 Jamie Gibson持有。

 Julie Oates與其配偶共同持有 1,000,000股股份之實益權益。

 (i) 471,228股股份乃由Mark Searle持有；(ii)2,070,760股股份乃承一項退休基金之命令持有，
Mark Searle為該項退休基金之唯一受益人；及 (iii) 628,304股股份乃由Mark Searle之配偶持
有。

(4) 若干承配人可能為現有股東（於本公佈日期持有本公司現有已發行股本少於 5%）。承配人任何現